

	Popis prací	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem
1	Demontáž stávajících oken a dveří	ks	24	220,-	5.280,-
2	Dodávka a montáž dřevěného okna 4 křídlového typ Euro IV 92, zaskleného izolačním trojsklem a vodorovně členěného 8 poutci. Kování otvíravé a sklápěcí, meziskelní obvodové lišty v odstínu hnědé	ks	1	25.943,-	25.943,-
3	Dodávka a montáž dřevěných oken 3 křídlových typ Euro IV 92, zasklených izolačním trojsklem a vodorovně členěných 6 poutci. Kování otvíravé a sklápěcí, meziskelní obvodové lišty v odstínu hnědé	ks	6	15.671,-	94.026,-
4	Dodávka a montáž dřevěných oken 2 křídlových typ Euro IV 92, zasklených izolačním trojsklem a vodorovně členěných 4 poutci. Kování otvíravé a sklápěcí, meziskelní obvodové lišty v odstínu hnědé	ks	2	13.385,-	26.770,-
5	Dodávka a montáž dřevěných oken jednokřídlových typ Euro IV 92, zasklených izolačním trojsklem a vodorovně členěných 1 poutcem. Kování otvíravé a sklápěcí, meziskelní obvodové lišty v odstínu hnědé	ks	9	8.475,-	76.275,-
6	Dodávka a montáž dřevěných oken jednokřídlových typ Euro IV 92 sklápěcích a zasklených izolačním dvojsklem, meziskelní obvodové lišty v odstínu hnědé	m2	5	4.420,-	22.100,-
7	Dodávka a montáž balkonových dveří dvoukřídlových typ Euro IV 92, otvíravých a zasklených izolačním trojsklem a vodorovně členěných 6 poutci. Meziskelní obvodové lišty v odstínu hnědé	m	24	350,-	8.400,-
8	Dodávka a montáž dřevěných dveří vchodových částečně prosklených	ks	2	28.478,-	56.956,-
9	Přesun hmot	sbr	1	4.400,-	4.400,-
10	Lešení montáž a demontáž	m	15	100,-	1.500,-
11	Ostatní práce	sbr	1	11.200,-	11.200,-
12	Likvidace suti	sbr	1	3.100,-	3.100,-
13	Skládkovné	sbr	1	6.200,-	6.200,-
					342.150,-
	celkem				342.150,-
	DPH	%	0	21	71.851,50
	Cena celkem				414.001,50